32a Ed. Rally dei Laghi
Rally Auto Moderne CRZ
CLASSIFICA UFFICIALE DEFINITIVA

ASS GRP NUM S CONCORRENTE/CONDUTTOR! NAZ GC VETTURA/SCUDERIA TEMPO PS PEN. TOTALE DIST. PT PREP
CLS PREPARATORE/NCOLEGG DPREC.
A4 A A U FPESPORT.SRL, ... - ITA  RSIRALLYZ  CITROEN €3 ROH4Z Giav Bl 30.0
1 . CRUGNOLA Andrea LITA . >2000 © E.A. SPORT INVESTMENT :
; . BASSlAndres SITAL . FRF.SPORTSRL o : ; :
2 2 9 PINZANO Corrado ITA RS5/RALLY2Z  SKODA FABIA 51'35.8 51'35.8 1216 27.0
2 PINZANO Corrado ITA  >2000 NEW DRIVER'S TEAM 1216
TURAT! Mauro ITA BMP SRL
8987 ¢ MIELE Simone © HA RSRALLYZ = SKODAFABIA T HAHBIE TR SEeD
3 MIELE Simone - B TAL 22000 BLUTHUNDERR.I, - ¢ R
. MOMETT! Roberta . = As e Savisn . il ; _ ;
4 4 5  FREGUGLIAGiuseppe  ITA RB/RALLY2? ~ SKODAEABIA 53504 53504 336.2 25.0
4 FREGUGLIA Giuseppe ITA >2000 R.T. NEW TURBOMARK 37.2
o POLLICINO Marco B ITA BMP SRL
5 5 6 PENSOTTIFiippo _ITA RB/RALLY2 ~ SKODAFABIA = 54'147 BddT7 4'00.5
s PENSOTT! Filippe TR >2000. - METECO CORSE ; : 243
- FALZONE Gabriele: ITA et Al 1S oy . ; :
6 6 12 RIPOLI Alessandro CITAT R5fRALLv2'”” "SKODA FABIA 54257  54'25.7 4115 23.0
6 RIPOLI Alessandro ITA  >2000 PROMOTOR 11.0
_ BROVELL! Edoardo ITA SMD RACING S.R.L.S.
7 .7 A% REBarsanofio. ITA RSRALLY2  VOLKSWAGEN POLO 55006 55006 4464 21.0
i . RE Barsanofio -+ ITA 2000 © RJT.NEW TURBOMARK ' e : Faicd 39
LR A o Bas v BALBOSCA SRL ; : i [
8 8 8 F.P.F.SPORT SRL ITA' R5/RALLY2  CITROEN C3 5421 .4 0'50 55'11.4 4°57.2 20.0
8 SCATTOLON Giacomo ITA  >2000 MOVISPORT 10.8
ZANNI Gabriele ITA F.P.F.SPORT SRL
9 '8 15 CIANFANELLINicholas '\ [ iTA RS/RALLYZ = SKODAFABIA I BE243 L BB24i3 . Ua0A . 8D
8 ' CIANFANELLI Nicholds' ITA 22000 . NICO RACING ek B 1129
. 'INNOCENTI lacopo ITA = . BALBOSCASRL : : ;
10 10 14 LUCHI Gianluca ITA  RS5/RALLY2  SKODAFABIA 56'38.4 56'38.4 6'24.2
10 LUCHI Gianluca ITA >2000 BLUTHUNDER R.1. 14.1
MARGHIONI Gianluca ITA
C 411 38 . CAMBIAGH! Moreno. - ITA RALLY4 ‘PEUGEQT 208 '5640.9 56'40.9 6'26.7
i CAMBIAGH! Moreno - ITA = 2.0M1.3T ABS SPORT 1 25
PAGANONI Giulia A e _ i
12 4 70 DE NUNZIO Andrea ITA" RALLY5 RENAULT CLIO 57'00.1 57'00.1 6459 12.0
1 DE NUNZIO Andrea ITA  1.6/1.3T NOVARA CORSE 19.2
NICO Sara ITA GIMA AUTOSPORT SRL. -
13 11 10 LOCATELLIMassimiliano * . "ITA RS/RALLY2 ° SKODAFABIA ~ = Brgzs T 57025 | 6483
o - LOCATELLI Massimiliano . CITA >2000 M.R.C. SPORT : 24
. .- .. TIRABOSCHI Stefano e ! - X
14 2 30  TITANO MOTORSPORT SRL ITA R3  RENAULT GLIO 57'06.3 57063 6'52.1
1 BOSETTI Matteo ITA  2.0/1.6T £.A. SPORT INVESTMENT 38
BUZZ! Davide ITA o
15 1 -25 . VAGLIANI Fabrizio = CITA 81600 ' RENAULTCLIO S04 57074 6'53.2
1 .. U VAGLIANI Fabrizio - ITA' 1600 BLUTHUNDER R.I. 2 gl
e . CAPILL! Federico. JEACL T ; L oo L
16 12 18 ANDOLINA Michele TITA RS/RALLY2 ~ SKODA FABIA 57'32.3 57323 7181
12 ANDOLINA Michele iTA  >2000 BIELLA MOTOR TEAM 24.8
055 MORO Leo Alberto ITA .
T 473 35 PELGANTINI Mirke ITA R3. RENAULT CLIG 58040 s804.0 749.8 4.0
St R PELGANTINI Mirko - ©ITA 201167 DIMENSIONE CORSE e : 317
b ‘i METALDILuca - - A i SMD RACING S.R.L.S, W) -
18 4 39 BATTISTELLI Loris ITA RALLY4 PEUGEQT 208 58'06.1 58'06.1 7'51.9 3.0
2 BATTISTELL! Loris ITA 20137 NICO RACING 2.1
CIORCIARO Matteo ITA VSPORT RALLY TEAMSRL i o
19 2 23 MEU Pierangelo = "~ ITA. S1800 ~ RENAULTCLIO 58878 58'37.6 8234 .
ek . MELIPierangelo. - ITA 1800 ABS SPORT 315
A BERTAGNON Lorenzo ~ Pttt s ' -
20 2 M DELLA MADDALENA Michel ITA RALLYS RENAULT CLIO 5852.7 58'52.7 8'38.5
2 DELLA MADDALENA Michel ITA 1.6/13T BLUTHUNDER R.1. 15.1
BELFIORE Romano ITA ) )
21 13 .16 LEONI Marco ITA - R5/RALLYZ - SKODAFABIA 58'55.5 58555 8'413_
13 LEONI Marco . ITA >2000 . ' BLUTHUNDERR : i Eeo gl
. 055 PRIONI Lorenza ITA A : -
22 5 43  VOLPI Paoio ITA  RALLY4 PEUGEQT 208 58'58.8 58'58.8 8446
3 VOLP! Paolo ITA  2.0/1.3T NICO RACING 3.3
MUFEATTI Giulia ITA
Varese, 2-3 marzo 2024 " RY@?@QI 1

Rilevamento Tempi ed Elaborazione Dati a cura della F.1.Cr.




ASS GRP NUM S CONCORRENTE/CONDUTTOR!

23

26

27

28

e

30

3

32

34

35
o

37

38

41

42

43~

44
45
46

47

CLS

3

59

ol

1
2

a7

87

26

24

76

‘BUTTIGLIONE Loris

BUTTIGLIONE Laoris
CHINAGLIA Andrea
GHIRARDI Matteo
GHIRARDI Matteo
PASINI Walter
MARIGNAN Matteo -
MARIGNAN Matteo
MOSTACCH! Nico
MARAN Vanni
MARAN Vanni
MARAN Lorenzo
BERNARDI Andrea

- BERNARDI Andrea

BATTISTELL! Chiara
FUSETTI Massimo
FUSETT! Massimo
DAAGOSTINO Pietro

~ MORLACCHI Nicola

" MORLAGGHI Nicola

41

45

P
32

97

it

055

73

- 86

88
12
49
57

114

111

085

FANCOLI Debora

" RONCADORI Stefano

RONCADORI Stefano
SILVI Luca

- GUZZI Maurizio
GUZZI Maurizio

PREMOSELLE Alessam:!ro

"GUALDI Luca

GUALDI Luca
CORTINOVIS Fabio
FREDDUCCI Luca
FREDDUCCILuca
DE ROSA Clarissa =
STATTI Antonio

STATTI Antonio
SPADONE Mirko

'BONFADINI Manug| -

BONFAGIM& Manuel :
GENTILINI Valentina
DE TOMMASOC Cosimo
DE TOMMASO Cosimo
ZANOLI Federica

- LAIOLA Luca

LAIOLA Luca

" CALORI Alessandra

SANFILIPPO Matteo
SANFILIPPO Matteo
PIFFERC Gabriele

TRIVELLOTTO Alberto:

TRIVELLOTTO Alberto.

PUTZU Selia |
STATUTO Mattia

STATUTO Mattia
COSTA Marco
ALBRIGONI Marco
ALBRIGONI Marco
DELLA TORRE Maurizio
MOIOLI Giancarlo
MOIOLI Giancarlo
SANDRI Stefano

" SAREDI Andrea
“SAREDI Andrea
_ COLOMBO Alex

DESTEFANO Michele
MACI Salvatore
DESTEFANO Michele

- ALBERTOLLI Lorenzo -
“ALBERTOLLI Lorenzo

IGUERRA Massimo Ft[fppo

'"TOGNINI Emanuele

TOGNINI Emanuele
TRINCA COLONEL Davide
FORTUNATO Matteo.
FORTUNATO Matteo
FORTUNATO Rebecca’

Varese, 2-3 marzo 2024

N3

GC

‘RALLYS

1.6/1.3T

RALLY4
2.011.3T

N3
2000

R —
1600

RALLY3

2.0/16T

S1600
1600

RALLY5
1.6/1.3T .

"RALLY4

2.0M1.3T

RALLY4
2.0/1.3T

“RALLY4

2.011.3T

- RALLY4
2.011.3T

—
2.011.67

K10

1600

A7
2000

A RALLY4/R2
- 1.6/1.0t

RALLY4/R2
1.6/1.0t

‘R3

2.0/11.6T

'RALLY5

1.6/1.3T

2000

N3
2000

~ RALLY5

16/1.3T

RALLY4
2.01.3T

RALLY4/R2
1.6/1.0t

‘N2

1600

" N2

1600

VETTURA/SCUDERIA
PREPARATORE/NOLEGG.

RENAULT CLIO
LA SUPERBA

" PEUGEOT 208

MEDIAPROM RACING
RENAULT CLIO
LA SUPERBA

RENAULTCLIO
NEW STAR 3

RENAULT CLIO
VM MOTOR TEAM

RENAULT CLIO
RENAULT CLIO
NEW RACING FOR GENGOVA

MFT MOTORS SRL
PEUGEOT 208

PEUGEOT 208

PEUGEQT 208

PEUGEOT 208

. NEW RACING FOR GENOVA

TEMPO PS

59_’13.3'
59'18.1
: 59233
' 58'24.5

| 59973

59286

bgogs

53'30.0

59'36.8

59'38.0

595019

FR NEWMOTORS RALLY TEAM

" RENAULT CLIO

" PEUGEOT 106
- BLUTHUNDER R.L.

RENAULT ¢LIO
NOVARA CORSE

PEUGEQT 208
PEUGEOQT 208
NICO RACING

VSPORT RALLY TEAM S.R.L
RENAULT CLIO. o

RENAULT CLIO
ABS SPORT

RENAULT CLIO

. BLUTHUNDERR.L

'RENAULT CLIO

SPEED FIRE

RENAULT CLIO
EFFERRE

PEUGEOT 208
EFFERRE

" PEUGEOT 208

MEDIAPROM RACING

PEUGEQT 106
NICO RACING

PEUGEQT 106

NOVARA CORSE

- 1:00'50.5

1:0104.3.

T1:0110.3

B G

1:0112.7

0155

“1o1179

1:0149.8
1:02'04.5
1:02'15.1
1 :02'13.'6
1:02'25.4
1:02'29.6

1:02'46.1

PEN.

TOTALE

59'138

59'18.1

59233

59'24.6
59'27.3

- 59'28.8

| 59'205

59'30.0
59'36.8

59'38.0

59508

1:00'50.5

1:01'04.3

1:01"10.3

101111

1:0112.7

1:0115.5

1:01"17.9

1:01'48.8

1:0204.5

- 1:02'1541

- 1:02'18.0

1:02'25.4
1:02'29.6

1:02'46.1

DIST.
D.PREC.

8'58.6
15.0

9'03.9
4.3

9'09.1
52

9104
13

913.1
2.7

914.4

1.3

9'15.3
0.9

 g'15.8

0.5

9228
6.8

9'23.8
1.2

9'36.7

12.9 .

10'36.3
59.6

10°50.1
13.8

10'56.1
6.0

10'56.9
0.8

10'58.5
1.6

11013

28

11'03.7
2.4

11'35.6
31.9

11'50.3
14.7

12'00.8

1086 -

12'03.8
2.8

12'11.2

7.4

12'15.4
4.2

12'31.9
16.5

PT PREP

RY.869/2

Rilevamento Tempi ed Elaborazione Dati a cura della F.1.Cr.

\w




ASS GRP NUM S CONCORRENTE/CONDUTTORI! NAZ GC VETTURA/SCUDERIA TEMPO PS

PEN.

0'50

130

g

040

700

010

CLS PREPARATORE/NOCLEGG.
48 19 55  BORSOIStefano | ITA RALLY4/R2 = PEUGEOT 208 1:0259.7
4 - BORSOI Stefano. ITA - 16/10t NOVARA CORSE
U25 BELLORINIMattia = ITA | VSPORT RALLY TEAM S.R.L
49 20 34 BARAZZETTI Bonalo ITA R3 RENAULT CLIO - 1:03'06.0
5 BARAZZETTI Donalo ITA 2.0/1.6T DIMENSIONE CORSE
e SABA Roberto O ITA SMD RACING S.R.LS.
.50 21 53 . FACCETTIMatteo. = . [TA RALLY4R2 ~ PEUGEOT208 103187
5o - FAGGETTEMatten . o cat o TA - 61,0t DIMENSIONE CORSE :
" .. RIZZATO Claudic . - - ITA ; Bl .
51 6 28 BINI Ennic ' h ITA S1600 RENAULTCLIO ©1:03'26.4
5 BINI Ennio ITA 1600 NEW RACING FOR GENOVA
055 GENARO Arianna ITA
‘52 1278 ' PAROLIDavide 7 ITA  RALLY5 RENAULT CLiO s o asERGe
cog o - PARGH Pavide b0 ITA S ABHAT . ABS SPORT !
: .+ BARAGGIAMattes 7 - (TA : : : :
53 22 54 DE GRANDI Roberto iTA RALLY4R2  PEUGEOT 208 1:04'51.0
& DE GRANDI Roberto ITA  1.6/1.0t
STELLA Julian CHE
5413 75 - PERETTIDaniele = = 77 UqTA CRALLYS RENAULT CLID SETTIAeAsA T
8 . PERETT!Danigle = = ' TA - 16/1.3T NOVARA CORSE I -
: ‘U25  BOSETTI Christian ITA fafh
55 23 58  FIORE Alessandro  ITA RALLY4/RZ2  PEUGEOT 208 ' 1:05'47.3
7 FIORE Alessandro ITA  1.6/1.0t ABS SPORT
VANZINI Alessia _ ITA
56.24. 46 . KLACZANSKA'Kamila ' " "POL RALLY4 =~ FORDFIESTA " " {gsHen
100 L NISKIPige e s s Bl e s
- KLACZANSKA Kamila: . POL S s
57 14 81 "BARRI Michele ' ~ITA N3 " RENAULTCLID 1:06'22.1
4 BARRI Michele ITA 2000
FRANZ! Mirko ITA
56 15 412 DAALBERTOLuca - ©  iTA N2 CEREUGEST 08T T e e T
S8 0 DEALBERTORUea T s ITAT 1800 - i ; . :
i PICCINELLI Stefane .~ = -~ "« TA e A o
59 16 113 NEGRI Tommaso ) TUUTA N2 " PEUGEOT 106 T 106356
4 NEGRI Tommaso ITA 1600 NOVARA CORSE
TAMBURRANO Thomas ITA
80 17 77 "SCHIAVETTILorenzo- "~ ' "ITA | RALLYS5 RENAULTCLIC " 107434
@ . SCHIAVETTlLorenzo '~ =~ . ITA 1.6/1.3T " BLUTHUNDERRL.I. Ly o ek
v e GADAUDIVetenica s R T -
81 1118 CERIQTTI Stefano A A0 FIAT 600 07146
1 CERIOTTI Stefano ITA 1150 NOVARA CORSE
U25  MELONI Gabriele ITA
82 18 117 BARUFFINISimone " JTA N2 PEUGEQDT 106 1:08'354
5. BARUFFINESimone . ITA 1600 BLUTHUNDER R~ =
U25 BARUFEINI'Matteo: ITA b g, oS
63 19 104 ROSSIN Davide " ITA RS16PLUS PEUGEQT 106 © 1:07'09.4
1 ROSSIN Davide ITA 1600
CARNEVALE Fabrizio ITA
64 20 107 - ZIZZAMatteo = ITA A5 < PEUGEDTH0E 0 1:08495
SN ZIZZAMEtiéD. - L T ATA 400 . NOVARA CORSE it
e S BASSIEs . e A Tl e el s gy
65 21 90 PELLIZZARO Corrade  ITA N3 RENAULTCLIO  1.0906.0
5 PELLIZZARO Corrado ITA 2000 NICO RACING
BOTTINELLI Gianluca ITA
66 2 120 . ZOPPINIRiccardo [TA -~ AD - “FIAT 600 e 1:09'37.8
Py, ZOPPINI Riccardo ~ ~ ~ ~  ~ [TA 1150 NOVARA CORSE :
: U25 RASTELLINadia .~ GHE i RN :
67 25 99 SIRRO Filippe ITA A6 PEUGEOT 106  1.09'50.2
1 SIRRO Filippo ITA 1600 R.T. NEW TURBOMARK
88 22 103 . CIOTTI Alberta = “ U ITA. RS16PLUS  PEUGEOT 106 1:10'03.8
2 . - CIOTTlAlberta - ol ITA 1600 . PUBLI SPORT RACING :
: '  SPIGAAlberto . A -
69 23 108 BRAMBILLA Roberto ITA AS PEUGEOT 106 1:10"14.1
2 BRAMBILLA Raberta ITA 1400 ABS SPORT
055 RADAELLI Stefania ITA
70 24 118 . VITAL Stefano S A RETE 10 SUZUKISWIFT 113229
1 . VITALIStefano. : “ITA 1000T CALIBRA :
: CU25 VITALIMaurizio - . ATA : :
71 26 100 ROSSINI Valerio ITA A& FEUGEOT 108 1:08'22.6
2 ROSSINI Valerio ITA 1600 DEL LARIO
055 CICERI Manola ITA ) ) -
72 25 116 BERGANTON Alessandro” ~ “JTA N2 " PEUGEOT 108 1:16'08.4
6 - BERGANTON Alessandro ITA 1600 NOVARA CORSE
RAVELLICorrado = [TA

Varese, 2-3 marza 2024

TOTALE

1:02'59.7

1:03'06.0

1:03'18.7
1:03'26.4
1:03'54.5
1:04'51.0
1:04'54.1

1:05'47.3

1:05'59.2

1:08'22.1

106275

1:06'35.6

1:07'42.4

1:08'04.6

1:08'35.4 .

1:08'39.4

~ 1:08'49.5
'.1':0'9"0'5.0
'1::09'37_.8
1:09'50.2

1:10'13.8

1:10'54 1

1:13'22.9

115226

1:16"18.4

DIST. PT PREP
D.PREC

12455
136

12'61.8
6.3

43045
12.7

13122
77

13403
28.1

14'36.8
56.5

14'399 .
31

15'33.1
53.2

1545.0
11.9

16'07.9
22.9

“16'13.3
54

16'21.4
8.1

17'28.2
1'06.8

17'50.4
222

18'21.2
1308

18°25.2
4.0

L1353
01

1 18'51.8
16.5

19'23.6 -
31.8

18'36.0
12.4

18'59.8
2386

20'39.9
403

2308.7
22838

25'08.4
1'69.7

26'04.2
55.8

RY.899/3

Rilevamento Tempi ed Elaborazione Dati a cura della F.LCr.
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ASS GRP NUM S CONCORRENTE/CONDUTTORI( NAZ  GC VETTURA/SCUDERIA TEMPO PS PEN. TOTALE DIST. PT PREP

CLS PREPARATORE/NCLEGG. D.PREC.
73 26 79 ZAMBON|Daniel . T iTA RALLYS RENAULTCLIO © 7 '1116'26.2 1116262 26120
10 ZAMBONI Daniel ; SATA 1.6/11.8T ABS SPORT _ s
. Uz25 ZAMBON! Sergio CCITA : : vl (AT ) :
74 27 101 DE TOMASI Matleo Daniele iTA RSTB1.6  MINICOOPERS C 118318 310 121418 31276
1 DE TOMASI Matteo Daniel ITA  1850T NOVARA CORSE 5'15.6
AGNESETTI Matteo ITA
ABBANDON!
2 DIPALMA Giuseppe = ITA: RS/RALLYZ  SKODA FABIA EVO ~ NP'GIORNO 2 {PS B)- VALGANNA
. DIPALMA Giuseppe =~ ITA >2000 = BSSPORT ; : :
e 'COBRAY o0 o LA  ERREFFE RALLY TEAM SRL -
3 DE TOMMASO Damiano ITA  R5/RALLY2 CITRCENC3  RIT GIORNO 2 (PS 7) - CUVIGNONE
DE TOMMASO Damiano ITA  >2000 PINTARALLY MOTORSPORT
D'AMBROSIO Sofia ITA
.4 SPATAROAndrea . T UTA TRERALLYZ W ROLO T RITGIORNG 2(PS 7L CUVIGNONE T
. SPATAROAndrea . [TA ~>2000 ~ MOVISPORT : :
MUFFOLINI Alessia ST - :
19 TOMATIS Luca I ITA R5/RALLY2  SKODA FABIA © 77 TRIT GIORNO 2 {PS 4) - CUVIGNONE
TOMATIS Luca ITA  >2000
CALORI Luca ITA
200 ATZORI Francesco’'™ © ITA R5RALLYZ  VOLKSWAGENPOLD /NP GIORNO 1{CO 0)- PARTENZA
& ATZORI Francesca = ITA  >2000 : : TR
_ PIERI Tizato i Bm i ITA = ' :
27 LONGHI Massimiliano ©ITA 81600 RENAULTCLIO NP GIORNO 2 (PS 4)- CUVIGNONE
LONGHI Massimiliano ITA 1600
STOCCHETTI Marco ITA
3. VATTALINEAlex . 07 UUTATURS T GITROEN DS3 NP GIORNO 2 (PS 4) - CUVIGNONE
o VITTALINEAlex . ITA.. 2.0/16T . .  BLUTHUNDERRI.
il ZAMBETT| Roberto = [TA i i i ! ey ;
' 37 PEDERZANI Riccardo ITA  RALLY4 PEUGEOT 208 "RIT GIORNO 2 (CO 1C) - ASSISTENZ
PEDERZANI Riccardo ITA  2.0/1.3T
OMACINI Martina ITA
38 BROGGIMatfia = . ITA RALLY4 U PEUGEOT 208 NP GIORNO 2 (PS 6§ - VALGANNA -
. ' BROGGIMaitia = - [TA 20/13T BLUTHUNDER R.I. e
- DAL SANTO Manuel o ITA SMD RACING 8.RL.S. :
46 CHIAPPA Davide ' '~ CHE RALLY4 ~ PEUGEOT 208 RIT GIORNO 2 (PS 7) - CUVIGNONE
CHIAPPA Davide CHE 2.0/1.3T
AMSTUTZ Davide CHE
.42 . GANGIFederico ~ . T UITA RALLY4  PEUGEOT 208 ' RIT GIORNG 2 {CO 4A} - RIORDINO
e GANGEFederico i ih s e rER B 0/8T NEW RACING FOR GENOVA
U25 FERRARIAndrea - . .~ ITA e GIMA AUTOSPORT S.R.L. s ; o :
50 IMBERTI Nicolas o ITA RALLY4Z  PEUGEOT 208 " RIT GIORNC 1 (PS 1) - MAGUGLIANI
IMBERTI Nicolas ITA 20137
TIRONE Elio A
B2 LUCHIMarco ~ . U UUITA URALLY4/RZ | pEUGEGTzos T RIT GIORND 2(PS 5)- SETTE TERM
- LUCHIMarca ey ' e
U25 MILLE Nicole ™ = =" 0 ¢ CITA : o '
74 VIOLETTI Matteo ' T CHE RALLYS 7 RENAULTCLIO 7 "RIT GIORND 2 (PS 6) - VALGANNA
VIOLETTI Matteo CHE 1.8M.3T LA SUPERBA
DALDIN! Gea CHE
80  RODILI Marco . TR AT . RENAULT CLIO NP GIORNO 2 (PS 6) - VALGANNA
¢, .RODILIMareo. .. - - " ITA 2000 ELLESSE Sk
. BONAITI Marinella - ELETA _. A :
82 CONIGLIO Massimo ITA A7 RENAULT CLIO NP GIORNO 2 (PS 6} - VALGANNA
CONIGLIO Massimo ITA 2000 NEW STAR 3
CONIGLIO Stefano ITA
83 © LUCCHIero © " "0 TTA AT © . RENAULT CLIO . RIT GIORNO 2 (PS 3) - VALGANNA
T UCE I ane e ITA 2000 ' - .
055 GIUDICE Mirko -~ . SR Ao : : i
84 MARTINELL! Daniele - ITA RS20PLUS BMW 320 NP GIORNO 1 (CO 0) - PARTENZA
MARTINELLI Daniele ITA 2000
TONIOLO Thomas ITA ) o ) - . )
R SOLBATIMAlTaY R AN © URENAULT CLIO RIT GIORNO 2 (PS 7) - CUVIGNONE
SOLDATI Mattia L ~ITA - 2000
 ROBBA Alan ITA : ; ;
83 VIOLA Marco ITA N3 RIT GIORNO 2 (PS 2)- SETTE TERM
VIOLA Marco ITA 2000
MAGISTRO Luca ITA - o
92 - GUALD! Daniel N ey S "~ RENAULT CLIO - ' RIT GIORNO 2 (P8 2 - SETTE TERM
GUALDI Danie! . : I[TA 2000 NOVARA CORSE i
NAVILLOD Herve ey ITA 3 i i
94  ROSS! Alessandro ITA  RASH SLZUKI SWIFT HYBRID NP GIORNO 2 (PS 2) - SETTE TERMI
ROSSI Alessandro ITA 14007 JOVARA CORSE
PIZZOCRI Noemi ITA
Varese, 2-3 marza 2024 RY.{ﬂQQ /4
Rilevamento Tempi ed Elaborazione Dati a cura della F.1.Cr. | /W




ASS GRFP NUM S CONCORRENTE/CONDUTTOR!

CLS

%

96

a8

0855
102
105

955
108

109

110

055

BELE

“ CHIODOD Michele

CHICDO Michele
CHIODO Mauro ;
USLENGHI Alessandro
USLENGHI Alessandro
LUPQC Salvatore
HOHLHEIMER Jurgen
HOHLHEIMER Jurgen
SARESINI Marco
MANGERUCA Alex
MANGERUCA Alex
CORNACCHIA Luca

* BRAMBILLA Sergio
- BRAMBILLA Sergio

BRAMBILLA Mariarosa

" MONACO Mattia

MONACO Mattia
ZAMPESE Simona

'MORONI Marcelio -
‘MORONI Marcelic

ESPOSITO Diego
FORMOLLI Giordano
FORMOLLI Giordano
DUICO Debora
TURUANI Cristian

* TURUANI Cristian

; - PIAZZA Luciano

Esposta il 03/03/2024 ore 19:00

CSAa
299194

Varese, 2-3 marzo 2024
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1600

RS 1.6 PLUS

1600

A5

1400

A5

1400

N2
1600

N2
1600

Nz
1600

VETTURA/SCUDERIA

PREFPARATORE/NCLEGG.

PEUGEOT 108
NOVARA CORSE
SUD PACING S.R.L.S.
PEUGEQT 106
KIMERA RACING

FIAT PUNTO

NOVARA CORSE

CITROEN SAXO

ABS SPORT
FEUGEQT 106
438 8PORT
PEUGEQCT 106
ABS SPORT
PEUGEQT 106
NICO RACING

PEUGEOT 106
BLUTHUNDER R.L

CiHTROEN SAXO
ABS SPORT

I Commissari Sporti

TEMPO PS PEN. TOTALE DIST.

D.PREC.

PT PREP

NP GIORNO 2 (PS 5)- SETTE TERMI
" NP GIORNO 2 (PS 8) - VALGANNA

- NP GIORNO 2 (PS 4) - CUVIGNONE

RIT GIORNO 2 (PS 2) - SETTE TERM

" NP GIORNO 2 (PS 7} - CUVIGNONE

RIT GIORNO 2 (PS 3) - VALGANNA

NP GIORND 2 (PS 4) - CUVIGNONE

" NP GIORNO 2 (PS 5) - SETTE TERMI

RY.888/5

Rilevamento Tempi ed Elaborazione Dati a cura della F.1.Cr.




